P‘j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

MNeyb onga nuuubl GASTRORAG EP-2ST
LleHa ¢ HOC: 22 311 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo kamep (nNopos.)
OunameTp NuLLbl, MM
BmectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
Twvn nopknioyeHus

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurai

360

2

1
400x400x120
3NEeKTPUYECTBO
3

560

570

440

33

36.3

Aptukyn: 513097

Meyb ans nuuubl GASTRORAG EP-2ST vcnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsx obLecTBEHHOro nutaHns u Toproenu. Moaoenb
OCHaLLeHa 3NeKTPOMEXaHNYECKON NaHenbio ynpasneHus, 3 py4kamu TepmocTara: HUXHEro, CpeaHero 1 BepXHero Harpesa,
OTAENbHBLIM HArPEBOM HUXXHEW 1 BEPXHEN KaMepbl, CPEAHNM TSHOM )1 OOHOBPEMEHHOIO HarpeBa 2 KaMep, HAXHER pyyKon
PErynnMpoBKX BPEMEHU, TaiMepoM Ha 30 MUHYT, KEpaMM4eCcKM NOAOM ¥ ABEPLIEN CO CMOTPOBLIM OKHOM. Kopnyc BbINONHEH

N3 HepXXasetoLler cTanu.

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPennoXeHun, neicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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